平成 26 年 11 月 10 日

各 位

会 社 名 ＫＬａｂ株式会社

代表者名 代表取締役社長 真田 哲弥

（コード番号：3656）

問合せ先 取締役執行役員経営管理部長 高田 和幸

Tel 03-4500-9077

第第第第 3333 四半期四半期四半期四半期((((累計累計累計累計))))業績業績業績業績予想予想予想予想の上方の上方の上方の上方修正修正修正修正および特別損失計上および特別損失計上および特別損失計上および特別損失計上に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

直近の業績動向等を踏まえ、平成26年8月12日に公表いたしました平成26年第3四半期累計期間の連結

業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。また、平成26年12月期第3四半期連

結累計期間(平成26年1月1日～平成26年9月30日)において、特別損失を計上いたしましたので、併せて

お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

  平成 26年 12 月期第 3四半期(累計)連結業績予想 (平成 26 年 1 月 1 日～平成 26 年 9 月 30 日)

売上高 営業利益 経常利益

四半期

純利益

１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

15,585

百万円

1,296

百万円

1,293

百万円

1,032

円 銭

30.22

今回修正予想（Ｂ） 15,940 1,891 1,999 1,290 38.16

増減額（Ｂ－Ａ） 354 595 706 258

増減率（％） 2.3% 45.9% 54.6% 25.0%

（ご参考）

前年同期連結実績

（平成25年12月期第3四半期）

10,891 △1,078 △850 △770 △29.82

２．特別損失の計上

特別損失を 98百万円計上いたします。

主なる内容は、ゲーム事業セグメントにかかる固定資産の採算性を再評価したことにより発生した

減損損失 98 百万円であります。結果、当期純利益は 1,290 百万円となる見込みです。

３．修正の理由

「ラブライブ！スクールアイドルフェスティバル」及び「天空のクラフトフリート」の売上が好調

に推移し、売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益が前回予想をそれぞれ上回る見通しとなっ

たことから、上方修正いたします。

以 上